
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

    RUA VICENTE PISSINATI, 71 – ÁGUIA BRANCA – ES – BRASIL – CEP 29795-000 – CNPJ 31.796.584/0001-87 – TELEFAX: (27) 3745-1357  

DECRETO Nº 9.877/2022 

  

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO 
SELETIVO N° 004/2022 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA, Estado 
do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município de Águia 
Branca, Estado do Espírito Santo,  
 
CONSIDERANDO a conclusão das etapas do Processo 
Seletivo 004/2022; 
 
CONSIDERANDO o disposto no Edital de abertura do 
Processo seletivo simplificado 004/2022 e outras 
publicações decorrentes das fases do processo; 
 
CONSIDERANDO o resultado final do processo seletivo 
004/2022 – Agente Comunitário de Saúde.  
 
 

     DECRETA: 
 

  Art. 1º - Fica homologado, para que surta os devidos efeitos jurídicos, o 
Resultado Final do processo seletivo 004/2022 para contratação de Agente Comunitário 
de Saúde.  

 

§ 1º - O resultado final dos processos na integra, encontra-se publicado no 
endereço eletrônico www.prefeituramunipaldeaguiabranca. 

 

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 
  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
  Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca-ES, 29 de junho de 2022. 
 
 
    

JAILSON JOSÉ QUIUQUI 
Prefeito Municipal  

http://www.prefeituramunipaldeaguiabranca/

		2022-06-29T15:58:57-0300
	JAILSON JOSE QUIUQUI:01705872743




